
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 51/2021 Starosty Chodzieskiego z dnia 
9 września 2021 r. w sprawie organizacji wewnętrznej Starostwa Powiatowego 

w Chodzieży 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i §6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Chodzieży, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 363/2021 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży ze zm., zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 51/2021 Starosty Chodzieskiego z 9 września 2021 r. w sprawie 
organizacji wewnętrznej Starostwa Powiatowego w Chodzieży, zmienionego zarządzeniem 
Nr 79/2021 Starosty Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2021 r., zarządzeniem Nr 3/2022 Starosty 
Chodzieskiego z dnia 9 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 8/2022 Starosty Chodzieskiego z dnia 
23 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 9/2022 Starosty Chodzieskiego z dnia 7 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 25/2022 Starosty Chodzieskiego z dnia 9 czerwca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 45/2022 Starosty Chodzieskiego z dnia 24 października 2022 r., zarządzeniem Nr 3/2023 
Starosty Chodzieskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydział Komunikacji, dla którego ustalam 10 etatów urzędniczych: 

1) kierownik wydziału (1 etat), 

2) stanowiska w zakresie rejestracji pojazdów (3 etaty), 

3) stanowisko w zakresie rejestracji pojazdów oraz obsługi stacji kontroli pojazdów (1 
etat), 

4) stanowisko w zakresie wydawania uprawnień do kierowania pojazdami (2 etaty), 

5) stanowisko w zakresie nadzoru nad stacjami kontroli pojazdów i diagnostami, 
nadzoru nad ośrodkami szkolenia kierowców i instruktorami nauki jazdy oraz 
rejestracji pojazdów ( 1 etat), 

6) stanowisko w zakresie rejestracji pojazdów oraz wydawania uprawnień do kierowania 
pojazdami (1 etat), 

7) stanowisko w zakresie transportu i wydatków budżetowych (1 etat)”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Komunikacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B3868E7-895D-4411-B063-95D27863D3F5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


